
Vairumtirdzniecība MDF koka vāks stikla sveču traukiem

Materiāls WVairumtirdzniecība MDF koka vāks stikla sveču traukiem

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gab. mēnesī

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

Piegāde Pa jūru, pa gaisu, ar eksprespasta un kuģniecības aģentu starpniecību ir pieņemams

Produkta īpašības 1. koka vāka vāka dizains
2. Piemērots lietošanai pie dažāda veida svečturiem u.c.

Jūsu izvēlei 1. Dažādu dizainu un izmēru izvēlei
2 Jebkura krāsa krāsota, vēsa, apšuvuma, lāzera modelis Apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.
4. Mēs esam ekskluzīvs kvalitātes kontroles darbinieks
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku

Produkts attēlus













Kas Mums pieder

Sunny Glassware izturējis ISO 90012008/2015 QMS sertifikātu
un ievies uzņēmuma intelektuālā īpašuma standarts lai aizsargātu uzņēmumus.



ISO 9001:2015 Uzņēmums Intelektuālais Īpašums Patents Nr.:201630655323.4





Vairāk svečturiem vai kādi stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī varat palīdzēt uzzināt vairāk par mums: Bieži uzdotie jautājumi

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

